Ofício GP. Nº. 1045/2005

Botucatu, 12 de dezembro de 2005.

Prezado Senhor,

Concluídas as obras de reforma do telhado e pisos do prédio desta Casa de Leis, temos o dever de cumprimentá-lo pelo excelente trabalho desempenhado durante todo o processo. A dedicação, a competência e a seriedade de Vossa Senhoria contribuíram para o bom desenvolvimento dos trabalhos.

Desejamos que Deus o abençoe para poder continuar atuando com responsabilidade e profissionalismo em benefício da coletividade botucatuense.

Como durante o período das obras Vossa Senhoria conquistou a confiança e a amizade dos servidores da Câmara, aproveitamos para dizer que as portas desta Casa de Leis estarão sempre abertas.

Sem mais, ratificamos nossos sinceros agradecimentos.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Engenheiro ADMIR ROBERTO ALVES
Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP